
Zarządzenie Nr 5/2013 
Wójta Gminy Michałowice  

z dnia  8 stycznia 2013 r. 
 

w sprawie przyznania stypendiów sportowych. 
 

Na podstawie art. 33 ust.1 i 3 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 i § 4 ust. 3 „Zasad i trybu 
przyznawania, wstrzymywania i cofania oraz wysokości stypendiów sportowych Gminy 
Michałowice dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie 
międzynarodowym lub krajowym”  stanowiących załącznik do uchwały  nr XLVII/330/2010 
Rady Gminy Michałowice z dnia 10 listopada 2010r. w sprawie zasad i trybu przyznawania, 
wstrzymywania i cofania stypendiów sportowych  (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 216 poz. 7302), 
zarządzam co następuje: 

§ 1 
  
Przyznaję  stypendium sportowe na okres od dnia 1 stycznia 2013r. do dnia 31 grudnia 2013r. 
Maciejowi *** w wysokości 600,00 zł miesięcznie za zajęcie I miejsca w XVII 
Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży (Mistrzostwo Polski).   

 
§ 2 

 
Środki finansowe na stypendia pochodzić będą z dochodów własnych gminy, zapisanych na 
ten cel w budżecie Gminy Michałowice. 

§ 3 
 

Przyznane stypendium będzie wypłacane z góry do dnia 10-go każdego miesiąca 
  

§ 4 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.  

§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

/-/ Wójt Gminy Michałowice 
Krzysztof Grabka 

 


